CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
Estado de São Paulo

ATO DA PRESIDENCIA N° 2412021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA,

Sr. VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por lei, FAZ SABER:

- DESTITUIU, a partir de 23 de abril de 2021, o servidor

EDUARDO BUENO DOMINGUES como presidente da Comissão Permanente de

Licitação da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra, constituída por meio do

Ato da Presidência n° 18/2021.

II - DESIGNOU, a partir de 23 de abril de 2021, o servidor

ZULPHI BATISTA DE OLIVEIRA JUNIOR para constituir a Comissão

Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra, para o

exercício de 2021, constituída por meio do Ato da Presidência n  06/2021, além

de designá-lo como membro da Equipe de Apoio para o exercício de 2021

desta Casa de Leis;

III - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal, 23 de abril de 2021.

VALDEMIR ' 	;S OLIVEIRA
P; ESIDENTE

Publicado no Portal da Transparência da Câmara Municipal.